
お得意様各位  
2020 年 9 月 

 
瑞穂化成工業株式会社 
大阪府大阪市平野区加美北 9-3-6 

Tel 06-6793-3001 

Fax 06-6794-5128 

 

廃盤製品のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により廃盤とさせて頂くことになりました。 

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、 

何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り、今後とも MIZUHO 製品をお引き立て頂きますよう 

お願い申し上げます。 

 
謹白 

記 

 

廃盤製品 

 
 

●2024 PP ﾅﾝｺｰ瓶 470ml 

●2025 PP ﾅﾝｺｰ瓶 560ml 

●2026 PP ﾅﾝｺｰ瓶 610ml 

 

 

 

以上 


